

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۴ اکتوبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

دولت فاسد اتریش مانند دولت ناروی اجنت ها و خاینان وطن ما را دعوت نموده اند!

تعدادی از سنگ فروشان، روسپی ها و تکنوکرات های بی وجدان کشور ما که در دولت های جنایتکار، مستبد و خاین مقام و چوکی های بالا دارا بودند و آنهایی که در چهار دهه اخیر در دوران حاکمیت باند های دستنشانده روسها خلق و پرچم و اخوانی ها و همچنان در دوره اشغالگران امریکائی و قوادان دستنشانده امریکائی ها حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی، وزیر، مشاور رئیس جمهور، رئیس امنیت ملی، وزیر خارجه، وکیل و سفیر بودند، در اتریش که کار های انجوی امریکائی ها را به نام بی طرف پیش می برند دعوت شده بودند. مقامات دعوت شده همه مربوط به (سی آی ای - ام آی شس) و استخبارات جهانی هستند و در کشور ما به نام ستون پنجم یاد می شدند.

همین بی وجدان ها و وطن ما را به خاک و خون کشیدند و حاکمیت طالبان را برای کشتار هموطنان ما مستقر ساختند. برای یک توطئه دیگر امپریالیست های امریکائی و ناتوی بازم به تکاپو افتاده و برای نوکران خود توسط شرکاء و دوستان بین المللی خود کنفرانس های تعلیمی دایر می کنند تا جنبش های نسل جوان و زنان باشهامت را که در سرتاسر کشور به پا خاسته اند علیه طالبان و پنجابی ها مبارزه می کنند یا در نطفه خفه نمایند یا سکان جنبش ها را در دستان ناپاک خود بگیرند.

این عناصر فاسد و ضد مردم افغانستان در کنفرانس های مسکو، بیجنگ، ایتالیا، قطر و پاکستان و ایران هم شرکت نموده و به دستور نماینده امریکا خلیلزاد و توصیه غنی فراری افغانستان را به طالبان تسلیم کردند.

اکنون با تجربه گذشته دوباره دستور گرفته اند تا با دایر نمودن کنفرانس های فرمایشی اعتراضات زنان با شهامت ما را خاموش نمایند.

اینها نماینده زنان باشهامت و نسل جوان و انسانهای وطن پرست و جنبش های آزادیخواهانه ملت افغانستان نیستند و نه از کسی نمایندگی کرده می توانند. آنها نماینده امریکائی های جنایتکار هستند که جنایت و خیانت شان از باند خلق و پرچم، اخوانی ها و طالبان کمتر نیست. اکثریت آنها جاسوس چندین کشور هستند.

اگر دولت خاین اتریش واقعاً می خواهد برای مردم افغانستان کاری انجام دهد باید نماینده های واقعی افغانستان، زنان مبارز، جوانان و استادان را که درد وطن را بهتر از این ها می دانند و در زیر سلطه طالبان زندگی دارند چرا دعوت نمی گردد؟

خواست مردم افغانستان از انجوهای اتریشی این است که کنفرانس های خاینانه تان را لغو کنید و به عوض این معرکه گیری و شعیبه بازی مردمی که از دست طالبان فرار کرده اند و فرار می کنند به جایی این کنفرانس های قلابی کنفرانس پناهندگی دهید.

مردم افغانستان می دانند که شما و بقیه سران جنایتکار اروپائی از فراری ها و خاینان کشور ما می خواهید دوباره استفاده افزاری کنید تا طالبان را وادار سازید که هیچ گاه از فرمان اروپائی ها و امریکائی ها سرکشی نکنند.

آیا شرم به دولت فاسد اتریش نیست که افرادی تاریخ زده و جنایتکاران ضد حقوق بشر را برای فریب مردم افغانستان و جهان در کنفرانسی که به درد مردم ما نخورده و نمی خورد دعوت نموده اند؟

می خواهید خود را بازی بدهید یا مردم افغانستان را. امروز از خرد تا بزرگ مردم کشور ما بیدار هستند، در مقابل هر نوع کنفرانس های و طفروشانه نوکران تان و کسانی که به ضد منافع مردم و کشور قرار دارند مبارزه و ایستادگی می کنند.

این شرفباختگان و وطن فروشان خاین را ببیند که در دروازه های استخبارات جهان بدون خجالت و شرمساری ایستاده اند تا داخل سالون ها و دستگاه های جاسوسی شوند

